

Møte- referat

FAU møte 9 Fjellsdalen skole 02.05.2022

Tid (fra kl til kl):	19.00 – 20.40	Sted:	Fjellsdalen skole lærerværelset 2 etg
Innkalt av:	Kristine K Storesund		
Ordstyrer:	Kristine K Storesund	Referent:	Trude Gunnlaugsson-Gravdal
Deltakere:	Ole Jacob Knutsen-Berge (1 trinn), Linn Vårdal Fjellheim (2 trinn gul), Solveig Eriksen (3. trinn), Kristine Eidesen (4 trinn), Silje Borvik (5 trinn Rød), Geir Øen (5 trinn Grønn), Fabian Alfredo Tapia Camacho (6A), Trude Mette Savland (6B), Monica Bjørnsund (6C), Kristine K Storesund (7B), Mari Hysing (7C), Mette Mikkelsen (Rektor)		
Ikke til stede:	Marco Elsafadi (1 trinn), Trude Gunnlaugsson-Gravdal (2 trinn blå), Lisbeth Solberg (2 trinn Rød), Georg Gundersen (3 trinn), Ida Muca Nordahl (4 trinn), Alexandra Liseth-Hansen (5.trinn blå), Janne Bjelland (7A),		

Sak	Diskusjon og Konklusjon	Ansvarlig	Tidsfrist
	Åpning av møtet –	Kristine KS	
1.	Godkjenning av referat fra møte nr 8 April 2022 Godkjent	Kristine KS	
2.	Godkjenning av innkalling og sakliste Godkjent		
3.	Info fra Rektor (15 min) - Status og saker i tiden o SU møte i dag ▪ Uteområdet – Amfiet er i gang. Målet skal være klart til skolestart, steintrapp, 2 små trampoliner, utbedring av området og overganger, belysning	Mette M	

Sak	Diskusjon og Konklusjon	Ansvarlig	Tidsfrist
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Befaring gangsti til Rekdalsveien – kommer bom på skolens eiendom. Ca der stolpen til stolpejakten står pr nå. Usikkert om det blir bom eller jeksler, men det blir en markering og sperring. ▪ Ellers holde skolen i stand – påvirker holdningen til utstyret vi har. ▪ Førskoledag 2 juni – ligger an til 66 barn i kullet pr nå. ▪ Kabalen for neste år er straks klar – har vært mye forsinkelser fra kommunen (opptak til videreutdanning, bevilgninger ol) ▪ Kvalitetsoppfølgingen 24 mai ▪ Olweus undersøkelsen denne og neste uke for 4,5 6 og 7 trinn. ▪ Vigilo er tatt i bruk i dag. Info om denne på kommunens nettsider. Ikke for sensitive opplysninger – da skal kontaktskjema på skolens nettsider bruke. Erstatte ikke fredagsmail ol. ▪ Øver på 17 mai gjennomføringen. ▪ Leksebevisst skole har skolen jobbet på innspill fra FAU siden i vinter. Har landet på en tilnærming hvor skolen vil bli «leksefri», men med lesetrening hjemme. Dette er under paraplyen – hvordan gjør vi det på Fjellsdalenskole. Leksehjelp tiden vi fortsatt bli brukt til læring i form av workshops. Informasjon om dette kommer snarlig ut til alle foreldre. – Innspill fra FAU – <i>legge en plan for hvordan det skal evalueres før en begynner til høsten. Hvordan ivareta foreldredeltakelsen i barnas læring? Fredagsmail, underveisevaluering, ukeplaner/planer?</i> 		
4.	Status Økonomi Har inngått nattsafe avtale med banken for innskudd av sedler.	Silje B	
5.	Kvalitetsoppfølging 2022 Gjennomføres 24 mai – Trude Mette stiller på vegne av FAU.	Kristine KS	Trude M S
6.	Resterende penger knyttet til tidligere Uganda prosjektet – hva skal midlene gå til? Oppsamlede midler på ca 100 000 kr.	Monica B	
	<ul style="list-style-type: none"> ○ Forslag til organisasjon/prosjekt som skal motta disse. 		

Sak	Diskusjon og Konklusjon	Ansvarlig	Tidsfrist
	<ul style="list-style-type: none"> ○ Frelsesarmeen – religiøs organisasjon ○ Vipps 2170 – fordeles på flere av de større aktørene. Går til Uganda. Sjekk opp om det er et konto nr eller noe sted vi sende felles. Silje og Kristine finner ut av det – går til Ukraina. 		
7.	<p>Natteravnene</p> <p>Trenger flere Natteravnere – være flinke å rekruttere. Kristine KS lager nytt innlegg etter 17 mai.</p>	Georg G	
8.	<p>17. mai</p> <p>Noen som ikke skal være i Bergen?</p> <p>Støtte ressurser fra FAU – Sette opp liste.</p> <p>Rigging 16 mai vil det være behov for noe støtte fra FAU.</p> <p>Ang 17 mai. Så trenger vi litt hjelp til rigging 16 mai. Ca 1 time i 17-19 tiden. – Kommer innkalling i spond på dette.</p> <p>Vi trenger og 3 stk til å stå i løypen å evaluere 17 mai toget. 1 ved frisøren i bunn av bakken fra skolen, en ved spar (passer og på når toget og korpset splittes) og en inne ved eldretunet i våkleiven.</p> <p>Ole Jacob – Spar Trude Mette – Frisøren Mangler en til å stå inne på tunet i Våkleiven.</p>	Kristine KS	
9.	<p>Avslutning FAU sesongen 21/22</p> <p>13 juni – 7 fjell – FAU ordner mat, drikke kjøper den enkelte selv. Kommer arrangement i Spond.</p>	<p>Kristine KS</p> <p>Silje B</p> <p>Georg G</p>	
10.	<p>Eventuelt</p> <p>Gangsti Rekdalsveien – Henstilling til bymiljøetaten – fjerning av jeksler på gangstien. Viktig å få en skikkelig omforening i hele FAU før brev av denne typen fremsendes.</p> <p>Spisestunden på skolen – bruk av tv – sak på neste møte – sjekk med eget barn.</p> <p>Behov for representant til samarbeidsmøter mellom SFO, skole, FAU – representant fra FAU som har barn på SFO.</p>		
11.	<p>Neste møte:</p> <p>- 30. mai 22 – 19.00-21.00</p>		

Observatører: Ingen

Sted og dato:

Bønes

Signatur: